
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 15.03.2023

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w użyczenie.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344.), zarządzam co 

następuje:

§ 1. Podaj e się do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości przeznaczonej 

do oddania w użyczenie na czas oznaczony do 10 lat - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia

§ 2. Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni w siedzibie 

Urzędu Gminy w Żychlinie, a także zamieszcza się na stronie internetowej wyżej 

wymienionego Urzędu. Informacje o zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej podaje się 

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska - Urzędu Gminy w Żychlinie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2023

Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 15.03.2023

Położenie Działka
Nr

Po w. 
działki ha

Księga
Wieczysta

Opis nieruchomości Forma zbycia Termin 
użyczenia 
Oraz 
opłaty

Gmina
Żychlin

Obręb:
Sleszyn

196 2,39
(Część 
działki 
przeznacz 
ona na 
oddanie
w 
użyczenie
1,70)

LD1K/00
036690/6

Nieruchomość 
niezabudowana. Według 
ewidencji gruntów użytki: 
rola, grunty zadrzewione i 
zakrzewione oraz wody 
stojące.
Zgodnie z studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego na działce 
znajdują się grunty 
przeznaczone pod wody 
powierzchniowe oraz grunty 
predysponowane do 
zalesiania/wskazane do 
wprowadzania zadrzewień 
śródpolnych

Użycza się 
przedmiotową 
nieruchomość na 
rzecz 
Stowarzyszenie 
Wędkarskie 
„Kacetnia” 
ul. Górna 3 
99-321 Śleszyn

Czas 
oznaczony 
do 10 lat

Brak opłat 
z tytułu 
umowy 

użyczenia

UWAGA!

1.Zgodnie z art 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia do dnia

........

Żychlin, dnia..............................

Wywieszono dnia,......................

Zdjęto dnia,..................................



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr41/2023
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 15.03.2023

Kolorem czerwonym oznaczono granicę obszaru przeznaczonego do oddania w użyczenie

BURMISTRZ

•egorz A broziak


